ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.31-226/00-21-15

«15» июня 2015 г.                                                      г. Москва

Я, статс-секретарь, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Цариковский А.Ю., рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.31-226/00-21-15, возбужденного в отношении Кравченко В.М.
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об административном правонарушении № 4-14.31-226/00-21-15.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.31-226/00-21-15.

2. Назначить рассмотрение дела № 4-14.31-226/00-21-15 на
18 июня 2015 в 13 часов 00 минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, Овальный зал.